
CELKOVÉ HODNOCENÍ podle času
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Štítina Lukáš Dominik 1:00 16 28
2 Štěpánkovice Petr Theuer 1:03 39 28
3 Vřesina Klaudie Kudělková 1:06 16 28
4 Opava Jeroným Tengler 1:08 13 28
5 Opava Lucie Kotullová 1:10 14 28
6 Opava Petr Habrlant 1:10 29 28
7 Opava Pavel Kotula 1:15 47 28
8 Šupinka Monika Vilášková 1:17 27 28
9 Bolatice Petr Sýkora 1:18 65 28

10 Kravaře Linda Kernová 1:20 14 28
11 Opava Veronika Anderschová 1:21 15 28
12 Mokré Lazce Zuzana Holubková 1:23 14 28
13 Aquapark Vít Odstrčil 1:25 43 28
14 Kravaře Daniel Stoklasa 1:25 26 28
15 Bolatice Martin Mikulenka 1:27 38 28
16 Bžezová Petr Murin 1:29 22 26
17 Šupinka Romana Řeháková 1:33 30 28
18 Háj ve Slezsku Lukáš Černín 1:36 16 24
19 Kravaře Pavel Jaroš 1:37 47 28
20 Opava Eva Brhelová 1:40 62 28
21 Opava Patrik Kuběj 1:40 47 27
22 Kravaře Milan Onderka 1:40 53 28
23 ZŠ Kravaře Daniel Křesťan 1:41 11 28
24 Šupinka Roman Hubinec 1:41 31 24
25 ZŠ Kravaře Valentýna Kašná 1:42 12 28
26 Opava Radim Kurka 1:43 43 26
27 ZŠ Kravaře Ondra Blažek 1:43 14 23
28 Kravaře Andreas Stareczek 1:43 20 19
29 Aquapark Elen Ranošová 1:44 52 28
30 Bolatice Vlastimil Kotzur 1:44 63 28
31 Ostrava Aleš Novotný 1:44 48 25
32 ZŠ Kravaře Marek Hahn 1:50 14 20
33 Kobeřice Erik Halfar 1:52 30 18
34 ZŠ Opava ŠrámkováVanessa Kindlová 1:52 13 24
35 ZŠ Kobeřice Valerie Mrovcová 1:53 14 23
36 ZŠ Kravaře Filip Lehocký 1:54 14 18
37 Vřesina Naďa Kudělková 1:55 54 28
38 ZŠ Opava ŠrámkováArfem Bessonov 1:56 15 16
39 Kravaře Tomáš Rinka 1:57 46 19
40 Jeseník Pavel Klásek 1:58 60 26
41 Šupinka Eliška Kubná 1:59 24 18
42 ZŠ Kravaře Vojtěch Sieber 1:59 10 19
43 Krnov Alice Holubková 1:59 14 20
44 Opava Tomáš Tofel 2:02 39 15
45 ZŠ Opava ŠrámkováDaniel Matýsek 2:03 18 12
46 Velké Hoštice Veronika Korytářová 2:03 37 20
47 Ostrava Matyáš Novotný 2:04 18 12
48 ZŠ Kravaře Jindřich Lebeda 2:05 15 12
49 Kravaře Jiří Nevřela 2:05 50 22
50 ZŠ Opava ŠrámkováTomáš Hanslík 2:05 14 15
51 Bolatice Oldřich Novák 2:05 51 22
52 Šupinka Lukáš Bahenský 2:06 51 22
53 Velké Hoštice Linda Kalužová 2:06 36 19
54 Bolatice Jakub Sýkora 2:06 14 14
55 Markvartovice Simon Čep 2:06 15 12
56 Aquapark Vlastimil Děkan 2:07 72 28
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57 Krnov Sophia Čanaklisová 2:08 13 17
58 Bolatice Jan Rohovský 2:10 33 12
59 ZŠ Kobeřice Dorota Pilot 2:13 14 15
60 Kravaře Josef Vilášek 2:13 70 28
61 Hlučín Jaroslav Medvec 2:13 66 28
62 ZŠ Kravaře Zuzana Turečková 2:14 13 15
63 Kravaře Pavla Peterková 2:14 38 15
64 Kravaře Stanislav Král 2:14 46 13
65 Kravaře Radim Heider 2:14 35 10
66 ZŠ Kravaře Tomáš Wanke 2:15 10 14
67 ZŠ Opava ŠrámkováOleksandr Pavlenko 2:16 15 8
68 ZŠ Kobeřice Tereza Valouchová 2:17 15 12
69 ZŠ Kravaře Nikolas West 2:17 11 13
70 Hradec nad MoravicíJindřich Skařupa 2:17 39 8
71 Opava Petr Hlávka 2:17 43 12
72 ZŠ Kobeřice Antonín Bialas 2:18 12 10
73 Opava Sabina Anderschová 2:18 44 20
74 Slavkov Daniel Novák 2:18 30 8
75 Štěpánkovice Karel Vehovský 2:19 73 28
76 Opava Marek David 2:20 72 28
77 Velké Hoštice Jiří Godovský 2:20 65 28
78 Malé Hoštice Liběna Švančarová 2:20 67 28
79 ZŠ Opava ŠrámkováDaniel Kanovský 2:20 13 10
80 Kravaře Martin Vilášek 2:20 54 16
81 ZŠ Kravaře Petr Wolný 2:21 10 13
82 Opava Jana Kotullová 2:21 45 19
83 ZŠ Kravaře Viktorie Ignácová 2:22 12 12
84 Kravaře Tomáš Peterek 2:22 28 5
85 Rohov Ludmila Gorcsakovszká 2:23 51 24
86 Kravaře Daniela Magerová 2:23 53 24
87 Kravaře Petra Holeš 2:23 48 18
88 Malé Hoštice Anna Hrubá 2:24 67 28
89 ZŠ Opava ŠrámkováŠimon Výtisk 2:24 14 8
90 Kravaře Ivoš Malchárek 2:24 47 10
91 Markvartovice Lucie Skopalíková 2:24 49 18
92 ZŠ Kravaře Adam Heider 2:25 11 11
93 Bělá Kateřina Machová 2:25 10 14
94 ZŠ Kravaře Adriana Marčíková 2:26 11 14
95 Pustá Polom Petr Kurka 2:26 69 28
96 ZŠ Kobeřice Sebastian Blaško 2:27 12 7
97 Dolní Benešov Kateřina Koslová 2:27 46 17
98 ZŠ Chlebičov Tomáš Bartoš 2:28 8 16
99 ZŠ Opava ŠrámkováTobiáš Novotný 2:28 14 7

100 ZŠ Opava ŠrámkováMichal Válek 2:28 14 7
101 ZŠ Opava ŠrámkováVladislava Feilhauerová 2:28 52 22
102 Dolní Benešov Amálie Kubincová 2:29 17 8
103 Aquapark Petra Vilášková 2:30 49 15
104 ZŠ Kravaře Adéla Hahnová 2:31 10 12
105 Krnov Vladimír Pavelek 2:31 53 13
106 Vřesina Adéla Fichnová 2:31 17 7
107 Háj ve Slezsku Lukáš Morávek 2:31 41 8
108 Ludgeřovice Stanislav Klíž 2:32 47 7
109 Kravaře Adam Malchárek 2:33 11 9
110 ZŠ Kobeřice Max Stříbný 2:34 12 5
111 ZŠ Kravaře David Král 2:34 14 5
112 ZŠ Kravaře Dominik Heider 2:34 9 14
113 ZŠ Kravaře Valérie Vaňková 2:35 11 11
114 ZŠ Kravaře Vivien Lichovníková 2:35 11 11
115 Kobeřice Petr Káňa 2:35 64 28
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116 Štěpánkovice Pavel Skřecek 2:35 37 3
117 Velká Polom Zoe Drastichová 2:35 11 11
118 Dolní Benešov Jana Kociánová 2:35 55 18
119 Velká Polom Oskar Tyrlík 2:36 10 8
120 Kravaře Lucie Rzehaczková 2:36 32 8
121 Kobeřice Kateřina Laburdová 2:37 45 13
122 Háj ve Slezsku Vendula Černínová 2:38 47 12
123 Hlučín Veronika Ondrušová 2:40 29 3
124 ZŠ Kravaře Valérie Nedělová 2:40 11 9
125 ZŠ Opava ŠrámkováKryštof Muller 2:40 14 3
126 ZŠ Kobeřice Ondřej Kremser 2:41 9 12
127 Ostrava Jana Skulinová 2:41 38 6
128 ZŠ Kravaře Kryštof Peterek 2:42 12 3
129 Pustá Polom Petr Dudek 2:42 60 9
130 ZŠ Opava ŠrámkováTobiáš Kanovský 2:43 14 3
131 Kravaře David Malchárek 2:43 14 3
132 Kravaře Veronika Onderková 2:43 50 16
133 ZŠ Kravaře Nikol Kociánová 2:44 10 8
134 Opava Jan Klumpner 2:44 70 28
135 Aquapark Vendula Trávníčková 2:44 37 5
136 Opava Jiří Smutný 2:44 50 9
137 ZŠ Kobeřice Jakub Kremser 2:45 12 2
138 Kravaře Renáta Ausficerová 2:45 65 28
139 Štítina Pavel Savůrka 2:45 47 4
140 Kobeřice Radka Matuszková 2:45 36 5
141 ZŠ Kobeřice Valérie Vehovská 2:46 8 12
142 Kravaře Erich Rinka 2:46 71 28
143 Kyjovice Zuzana Juříková 2:47 46 9
144 Bělá Patrik Mácha 2:47 47 3
145 ZŠ Kravaře Jakub Jančura 2:48 11 4
146 Kravaře Verner Lasák 2:48 70 28
147 Velká Polom Iveta Tyrlíková 2:48 53 13
148 Dolní Benešov Daniela Gregorová 2:48 46 8
149 Pustá Polom Petr Lazecký 2:49 67 28
150 Hlučín Jiřina Doleželová 2:50 70 28
151 ZŠ Opava ŠrámkováJaroslav Zadorozhko 2:50 13 1
152 Ostrava Václav Vaněrek 2:50 29 0
153 Hněvošice Martina Ječmínková 2:51 54 13
154 ZŠ Kravaře Jiří Slaný 2:51 11 4
155 ZŠ Kravaře Vojtěch Moravec 2:51 15 0
156 Bolatice Regina Fojtíková 2:52 58 12
157 ZŠ Kobeřice Adam Černohorský 2:53 13 0
158 Dolní Benešov Jiří Stříbný 2:53 57 6
159 Háj ve Slezsku Markéta Mušálková 2:54 12 3
160 ZŠ Kravaře Petr Tichý 2:56 11 3
161 Kravaře Milan Rostek 2:56 60 6
162 Krnov Karin Holubová 2:56 36 2
163 ZŠ Kravaře Martin Hollesch 2:57 11 2
164 Kobeřice Maxmilián Melecký 2:58 74 28
165 Bělá Michaela Machová 2:58 7 28
166 Opava Emma Tofelová 2:58 10 5
167 Opava Bronislava Šoltésová 2:59 67 28
168 ZŠ Kravaře Agáta Křesťanová 3:00 10 4
169 ZŠ Opava ŠrámkováNatálie Gibesová 3:00 14 1
170 Kobeřice Ladislav Labunda 3:00 48 0
171 ZŠ Opava ŠrámkováVojtěch Chalupa 3:01 14 0
172 ZŠ Opava ŠrámkováKristýna Táborská 3:01 14 1
173 Opava Jana Zagorová 3:01 43 5
174 Velké Heraltice Kateřina Petro 3:01 9 8
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175 Opava Jakub Tofel 3:01 8 7
176 Pustá Polom Marta Lazecká 3:02 66 28
177 Kravaře René Peterek 3:02 53 4
178 ZŠ Kravaře Pavel Hahn 3:04 11 1
179 ZŠ Kravaře Lukáš Loret 3:04 10 1
180 Opava Zuzana Kracíková 3:04 71 28
181 Opava Jiří Kraus 3:05 37 0
182 Opava Prokop Kraus 3:05 5 28 s pomůckou
183 Opava Matěj Smutný 3:05 12 0
184 Markvartovice Ivona Kubišová 3:06 46 4
185 ZŠ Kobeřice Richard Drastík 3:07 9 6
186 Hlučín Daniel Ondruš 3:07 29 0
187 Dolní Benešov Gabriela Stříbná 3:07 52 3
188 Kobeřice Eliška Melecká 3:08 70 28
189 Vřesina Bronislava Panocová 3:08 55 8
190 Aquapark Renáta Peterková 3:08 57 8
191 ZŠ Kobeřice Vojtěch Čermý 3:09 9 5
192 ZŠ Kobeřice Tobiáš Plaštiák 3:09 9 5
193 Aquapark Jan Stoček 3:09 61 28
194 Bolatice Krista Stočková 3:09 58 7
195 Dolní Benešov Martin Kocián 3:09 57 3
196 ZŠ Kobeřice Daniel Skácelík 3:10 13 0
197 ZŠ Kobeřice Sofie Součková 3:10 9 6
198 Kravaře Michaela Švančarová 3:10 30 0
199 Kobeřice Jan Kocur 3:11 68 28
200 Kravaře Jakub Odstrčil 3:11 8 5
201 Píšť Helena Lišková 3:12 69 28
202 Krnov Lenka Orgoníková 3:12 54 7
203 ZŠ Kravaře Vít Kocán 3:13 11 0
204 Mokré Lazce Věra Lisníková 3:13 74 28
205 Kobeřice Věra Miklušová 3:13 62 28
206 ZŠ Kravaře Amálie Kubátová 3:14 11 1
207 Štěpánkovice Vanesa Bolacká 3:15 8 5
208 Hlučín Rudolf Fojtík 3:16 71 28
209 Bolatice Karel Ševčík 3:19 73 28
210 Ostrava David Kunc 3:19 53 1
211 Podvihov Věra Kurincová 3:20 67 28
212 Kozmice Helga Menšíková 3:20 67 28
213 ZŠ Kravaře Vanda Ševčíková 3:21 11 0
214 Kravaře Adam Král 3:21 10 0
215 ZŠ Chlebičov Šimon Levák 3:22 9 3
216 Kravaře Herbert Lusan 3:22 72 28
217 Kravaře Brigita Jarošová 3:24 69 28
218 Hošťálkovice Vít Veselý 3:25 74 28
219 Velká Polom Jindřiška Peštová 3:25 45 0
220 ZŠ Kobeřice Natálie Kurková 3:26 9 3
221 Kravaře Vít Odstrčil 3:27 6 28
222 ZŠ Kravaře Tereza Sedláčková 3:28 12 0
223 Darkovičky Martina Kuchařová 3:28 43 0
224 ZŠ Kobeřice Andrea Smolková 3:30 12 0
225 Opava Ludmila Austová 3:30 70 28
226 Opava Eva Davidová 3:31 73 28
227 Vřesina Miroslav Najvert 3:31 68 28
228 Bohuslavice Anna Borzutzká 3:31 67 28
229 Vřesina Daniela Fichlová 3:31 49 0
230 ZŠ Kobeřice Tina Raidová 3:32 8 2
231 Opava Marie Kunertová 3:32 72 28
232 Křenovice Rafael Trnka 3:32 69 28
233 Hrabyně Břetislav Juřica 3:32 64 28
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234 Jeseník Eliška Ježková 3:32 64 28
235 ZŠ Chlebičov Josef Hollesh 3:35 9 0
236 ZŠ Kravaře Viktorie Janíková 3:35 12 0
237 Sádek Emil Palzer 3:35 70 28
238 Vřesina Natálie Fichnová 3:35 11 0
239 Ostrava Eva Mrázková 3:35 55 2
240 ZŠ Kobeřice Josef Holubář 3:36 10 0
241 ZŠ Kravaře Lucie Machová 3:36 10 0
242 Ostrava Dagmar Sionkalová 3:38 70 28
243 ZŠ Kravaře Martin Gilík 3:39 11 0
244 Bohuslavice Anna Sněhotová 3:40 65 28
245 ZŠ Kobeřice Adrienne Štenclová 3:41 9 0
246 Podvihov Miroslav Kurinec 3:41 69 28
247 Holasovice Helena Schreicová 3:42 75 28
248 Píšť Marie Zlotá 3:43 71 28
249 Holasovice Soňa Šebelová 3:43 71 28
250 ZŠ Kobeřice Johanna Planková 3:44 8 0
251 ZŠ Kobeřice Izabela Miketová 3:44 9 0
252 ZŠ Kobeřice Eliáš Mrovec 3:45 10 0
253 Píšť Helena Přívětivá 3:45 70 28
254 ZŠ Opava ŠrámkováJakub Juřica 3:45 14 0
255 Štěpánkovice Věra Bolacká 3:45 65 28
256 Opava Zdeňka Chudíková 3:46 70 28
257 ZŠ Kobeřice Anna Císařová 3:47 9 0
258 Jilešovice Jiří Brož 3:47 71 28
259 Kravaře Ella Pedlíková 3:47 7 28
260 ZŠ Kobeřice Oliver Urbanský 3:49 12 0
261 ZŠ Kobeřice Mikuláš Bialas 3:50 9 0
262 Hať Eduard Svoboda 3:50 63 28
263 Kobeřice Rudolf Břemek 3:50 69 28
264 Ostrava Dušan Kříž 3:50 50 0
265 Ostrava Meda Skulinová 3:50 6 28 s pomůckou
266 ZŠ Kravaře David Jurček 3:51 10 0
267 Opava František Beran 3:51 72 28
268 Štítina Aleš Dominik 3:51 7 28
269 ZŠ Kobeřice Maxmilián Hladík 3:53 9 0
270 Hlučín Karel Kubík 3:53 77 28
271 ZŠ Kobeřice Patrik Harazim 3:54 9 0
272 Kravaře Petr Nevřela 3:54 9 0
273 ZŠ Chlebičov Evelína Mrázková 3:56 6 28
274 ZŠ Chlebičov Štěpán Schwarz 3:57 9 0
275 ZŠ Chlebičov Tobiáš Klimek 3:57 8 0
276 ZŠ Kobeřice Kristina Kyselá 3:57 8 0
277 ZŠ Kobeřice Tobias Urbanský 3:57 8 0
278 ZŠ Kravaře Matěj Rataj 3:57 11 0
279 Kravaře Ingrid Korpasová 3:57 64 28
280 ZŠ Chlebičov Albert Nábělek 3:58 9 0
281 Markvartovice Emily Kubišová 3:58 9 0
282 Opava Zbyněk Golčica 3:59 72 28
283 ZŠ Chlebičov Max Novák 4:00 9 0
284 ZŠ Kobeřice Jakub Němec 4:00 9 0
285 Píšť Anna Škrobová 4:00 74 28
286 ZŠ Kravaře Viktorie Mendlová 4:00 10 0
287 ZŠ Kravaře Anastázie Kunzová 4:00 11 0
288 Opava Petr Luzar 4:00 71 28
289 Opava Ludmila Baierová 4:00 77 28
290 Kravaře Simona Postulková 4:00 56 0
291 ZŠ Kobeřice Richard Konečný 4:01 9 0
292 Kravaře Tobiáš Strožík 4:01 6 28
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293 Bolatice Petra Blokešová 4:01 53 0
294 ZŠ Chlebičov Tereza Duxová 4:02 8 0
295 ZŠ Chlebičov Petr Vojtěchovský 4:02 10 0
296 ZŠ Kobeřice Filip Černohorský 4:02 9 0
297 ZŠ Chlebičov Viola Sedláčková 4:04 9 0
298 ZŠ Kobeřice Teodor Kraut 4:04 7 28
299 Ostrava Gabriela Švantnerová 4:04 27 0
300 ZŠ Kobeřice kRISTÝNA Lamlová 4:05 10 0
301 ZŠ Kobeřice Ella Schwenznerová 4:05 8 0
302 ZŠ Kobeřice Adéla Miklušová 4:05 9 0
303 Kobeřice Petr Pivovarczyk 4:05 65 28
304 ZŠ Kobeřice Leontýna Josefus 4:06 9 0
305 Hlučín Šárka Medvecová 4:06 61 28
306 ZŠ Kobeřice Samuel Jurček 4:07 9 0
307 Opava Karel Kunert 4:08 75 28
308 ZŠ Chlebičov Lukáš Hrbáč 4:09 9 0
309 ZŠ Kobeřice Laura Kachlíková 4:09 8 0
310 ZŠ Kravaře Eliška Weczerková 4:09 10 0
311 ZŠ Chlebičov Kristýna Komárková 4:10 9 0
312 Ostrava Pavel Vajda 4:10 57 0
313 Bolatice Karel Bělák 4:11 71 28
314 ZŠ Chlebičov Kryštof Liška 4:13 9 0
315 ZŠ Chlebičov Ella Martinková 4:13 9 0
316 Bělá Terezie Machová 4:14 3 28 s pomůckou
317 Opava Sofie Anderschová 4:14 8 0
318 ZŠ Chlebičov Ema Mrázková 4:15 10 0
319 Kravaře André Peterek 4:16 55 0
320 Kravaře František Oczka 4:16 77 28
321 ZŠ Kobeřice Melisa Gilarová 4:17 8 0
322 ZŠ Chlebičov Filip Onderka 4:19 7 28
323 ZŠ Chlebičov Valérie Leváková 4:20 7 28
324 Kravaře Anna Hudečková 4:20 76 28
325 ZŠ Chlebičov Viktorie Novotná 4:22 10 0
326 ZŠ Chlebičov Robin Havlický 4:22 10 0
327 ZŠ Chlebičov Štěpánka Wochová 4:23 9 0
328 ZŠ Kobeřice Natálie Kašná 4:24 9 0
329 Dolní Benešov Karel Willaschek 4:24 85 28 724591903
330 Kobeřice Helena Pustelníková 4:24 67 28
331 Štěpánkovice David Bolacký 4:24 37 0
332 ZŠ Chlebičov Beáta Boháčová 4:25 11 0
333 ZŠ Chlebičov Jan Onderka 4:25 9 0
334 ZŠ Chlebičov Jonáš Blahut 4:26 9 0
335 ZŠ Chlebičov Vojtěch Konig 4:26 8 0
336 ZŠ Chlebičov Ondřej Borsutzký 4:27 10 0
337 Darkovičky Julie Kuchařová 4:27 10 0
338 Opava Anna Hoblíková 4:28 71 28
339 ZŠ Kravaře Yaryna Hrynchak 4:28 11 0
340 ZŠ Chlebičov Marika Baďurová 4:30 7 28
341 ZŠ Chlebičov Adéla Lokočová 4:30 8 0
342 Píšť Emílie Stočková 4:30 74 28
343 Dolní Benešov Štěpánka Kubincová 4:32 59 0
344 Háj ve Slezsku Jarmila Vojkovičová 4:33 69 28
345 Hlavnice Antonín Gloga 4:34 77 28
346 ZŠ Chlebičov Klára Bučková 4:35 10 0
347 Kravaře Krista Mrozková 4:35 68 28
348 ZŠ Kobeřice Marek Mac 4:35 10 0
349 ZŠ Chlebičov Lucie Fussková 4:36 9 0
350 ZŠ Kobeřice Teodor Drastík 4:36 8 0
351 ZŠ Kobeřice Beata Pilot 4:37 8 0
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352 Píšť Alena Ďuricová 4:38 76 28
353 ZŠ Kobeřice Teodor Urbanský 4:40 9 0
354 Bělá Michaela Machová 4:41 40 0
355 Kravaře Klára Rzehaczková 4:41 8 0
356 ZŠ Chlebičov Vít Kokošek 4:42 10 0
357 ZŠ Kobeřice Alžběta Hilšerová 4:42 9 0
358 ZŠ Chlebičov Mikuláš Ihn 4:44 8 0
359 ZŠ Kobeřice Leontýna Stuchlíková 4:44 7 28
360 ZŠ Kobeřice Olivie Drastíková 4:44 8 0
361 ZŠ Kobeřice Edith Krautwurstová 4:44 9 0
362 Kravaře Amálka Řeháková 4:44 4 28 s pomůckou
363 ZŠ Chlebičov Josef Kokošek 4:46 9 0
364 ZŠ Chlebičov Adam Schuppik 4:48 10 0
365 ZŠ Kobeřice Zuzuana Lampartová 4:48 7 28
366 Kravaře Sylwia Antosika 4:50 67 28
367 Opava Vladimír Burda 4:50 72 28
368 ZŠ Kobeřice Anna Koběrská 4:51 7 28
369 Opava Ivo Kurečka 4:52 58 0
370 Kobeřice Barbora Baránková 4:52 68 28
371 ZŠ Kobeřice Kristian Konečný 4:53 9 0
372 Holasovice Helena Kalná 4:53 68 28
373 Kravaře Lídie Rumanová 4:55 73 28
374 ZŠ Kobeřice Nikol Kromerová 4:57 7 28
375 Štěpánkovice Evelína Frachová 5:00 72 28
376 Opava Jaroslav Holuša 5:01 66 28
377 Velké Hoštice Růžena Godovská 5:01 63 28
378 ZŠ Chlebičov František Woch 5:02 8 0
379 Kobeřice Pavel Krčma 5:02 63 28
380 ZŠ Kobeřice Teraza Kromerová 5:03 7 28
381 ZŠ Kobeřice Eliška Žídková 5:04 8 0
382 ZŠ Kobeřice Filip Špaček 5:06 7 28
383 ZŠ Kobeřice Linda Kretková 5:08 8 0
384 Ludgeřovice Šárka Klézlová 5:10 57 0
385 Velké Hoštice Alois Malchárek 5:11 76 28
386 ZŠ Chlebičov Kristýna Sedláčková 5:13 10 0
387 ZŠ Chlebičov Eliška Kalusová 5:14 10 0
388 ZŠ Kobeřice Dominik Jurček 5:15 8 0
389 ZŠ Kobeřice Robin Holeček 5:16 10 0
390 ZŠ Kobeřice Kateřina Moravcová 5:16 8 0
391 Dolní Benešov Konrád Harasim 5:16 86 28
392 ZŠ Chlebičov Ondřej Konig 5:17 11 0
393 ZŠ Kobeřice Nelly Stříbná 5:18 8 0
394 ZŠ Kobeřice Josef Kastl 5:18 8 0
395 ZŠ Kobeřice Karolína Holečková 5:18 8 0
396 ZŠ Chlebičov Patrik Vladař 5:20 9 0
397 ZŠ Kobeřice Benjamin Kašný 5:20 7 28
398 ZŠ Kobeřice Beáta Burdová 5:20 6 28
399 Opava Eva Klumpnerová 5:20 71 28
400 Kobeřice Zdena Pivovarczyková 5:21 65 28
401 Velké Heraltice Michal Petro 5:21 52 0
402 Chlebičov Marie Weisová 5:25 65 28
403 ZŠ Kobeřice Šimon Chřibek 5:26 7 28
404 Opava Hana Večerková 5:26 64 28
405 Píšť Iveta Lišková 5:29 63 28
406 ZŠ Kravaře Martin Weczerek 5:29 10 0
407 ZŠ Chlebičov Jakub Harazim 5:30 10 0
408 Ostrava Jana Hronová 5:31 73 28
409 ZŠ Kobeřice Miroslav Klapetek 5:32 10 0
410 Opava Jan Valeček 5:36 81 28
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411 ZŠ Kobeřice Linda Janíková 5:37 8 0
412 Kravaře Bára Uličková 5:38 10 0 s pomůckou
413 ZŠ Kobeřice Adam Dejmek 5:39 8 0
414 Velké Hoštice František Herrmann 5:43 74 28
415 ZŠ Kobeřice Radka Vetyšková 5:48 6 28
416 Pusté Jakartice Krista Chmelářová 5:49 72 28
417 ZŠ Chlebičov Matěj Orság 5:53 11 0
418 Dolní Benešov Anna Jarošová 5:53 85 28
419 ZŠ Kobeřice Laura Jašková 5:55 8 0
420 Hlučín František Lessniak 5:55 86 28
421 ZŠ Kobeřice Roman Mac 6:01 7 28
422 ZŠ Kobeřice Helena Franková 6:07 6 28
423 Opava Vladislav Novotný 6:07 83 28
424 Bohuslavice Helena Hluchníková 6:09 68 28
425 Kravaře Damián Woch 6:13 3 28 s pomůckou
426 Opava Milena Walndrolová 6:17 71 28
427 ZŠ Chlebičov Antonín Čech 6:30 9 0
428 Píšť Lýdie Lišková 6:36 70 28
429 Opava Vladimír Rabinský 6:39 82 28
430 Kravaře Erich Peterek 6:45 71 28
431 Hošťálkovice Lýdia Glumbíková 7:10 71 28
432 Hošťálkovice Květoslava Vojířová 7:15 73 28
433 Dolní Benešov Anna Tomíčková 7:22 78 28
434 Kravaře Krista Babilasová 7:29 74 28
435 Kravaře Ingrid Kreislová 7:47 69 28
436 Opava Marie Rabinská 7:53 80 28
437 Podvihov Marie Stonišová 8:50 79 28
438 Velká Polom Jaroslava Kozelská 9:06 65 28

Výsledky dle kategorií: ženy celkově podle času
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Vřesina Klaudie Kudělková 1:06 16 28
2 Opava Lucie Kotullová 1:10 14 28
3 Šupinka Monika Vilášková 1:17 27 28
4 Kravaře Linda Kernová 1:20 14 28
5 Opava Veronika Anderschová 1:21 15 28
6 Mokré Lazce Zuzana Holubková 1:23 14 28
7 Šupinka Romana Řeháková 1:33 30 28
8 Opava Eva Brhelová 1:40 62 28
9 ZŠ Kravaře Valentýna Kašná 1:42 12 28

10 Aquapark Elen Ranošová 1:44 52 28
11 ZŠ Opava ŠrámkováVanessa Kindlová 1:52 13 24
12 ZŠ Kobeřice Valerie Mrovcová 1:53 14 23
13 Vřesina Naďa Kudělková 1:55 54 28
14 Šupinka Eliška Kubná 1:59 24 18
15 Krnov Alice Holubková 1:59 14 20
16 Velké Hoštice Veronika Korytářová 2:03 37 20
17 Velké Hoštice Linda Kalužová 2:06 36 19
18 Krnov Sophia Čanaklisová 2:08 13 17
19 ZŠ Kobeřice Dorota Pilot 2:13 14 15
20 ZŠ Kravaře Zuzana Turečková 2:14 13 15
21 Kravaře Pavla Peterková 2:14 38 15
22 ZŠ Kobeřice Tereza Valouchová 2:17 15 12
23 Opava Sabina Anderschová 2:18 44 20
24 Malé Hoštice Liběna Švančarová 2:20 67 28
25 Opava Jana Kotullová 2:21 45 19
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26 ZŠ Kravaře Viktorie Ignácová 2:22 12 12
27 Rohov Ludmila Gorcsakovszká 2:23 51 24
28 Kravaře Daniela Magerová 2:23 53 24
29 Kravaře Petra Holeš 2:23 48 18
30 Malé Hoštice Anna Hrubá 2:24 67 28
31 Markvartovice Lucie Skopalíková 2:24 49 18
32 Bělá Kateřina Machová 2:25 10 14
33 ZŠ Kravaře Adriana Marčíková 2:26 11 14
34 Dolní Benešov Kateřina Koslová 2:27 46 17
35 ZŠ Opava ŠrámkováVladislava Feilhauerová 2:28 52 22
36 Dolní Benešov Amálie Kubincová 2:29 17 8
37 Aquapark Petra Vilášková 2:30 49 15
38 ZŠ Kravaře Adéla Hahnová 2:31 10 12
39 Vřesina Adéla Fichnová 2:31 17 7
40 ZŠ Kravaře Valérie Vaňková 2:35 11 11
41 ZŠ Kravaře Vivien Lichovníková 2:35 11 11
42 Velká Polom Zoe Drastichová 2:35 11 11
43 Dolní Benešov Jana Kociánová 2:35 55 18
44 Kravaře Lucie Rzehaczková 2:36 32 8
45 Kobeřice Kateřina Laburdová 2:37 45 13
46 Háj ve Slezsku Vendula Černínová 2:38 47 12
47 Hlučín Veronika Ondrušová 2:40 29 3
48 ZŠ Kravaře Valérie Nedělová 2:40 11 9
49 Ostrava Jana Skulinová 2:41 38 6
50 Kravaře Veronika Onderková 2:43 50 16
51 ZŠ Kravaře Nikol Kociánová 2:44 10 8
52 Aquapark Vendula Trávníčková 2:44 37 5
53 Kravaře Renáta Ausficerová 2:45 65 28
54 Kobeřice Radka Matuszková 2:45 36 5
55 ZŠ Kobeřice Valérie Vehovská 2:46 8 12
56 Kyjovice Zuzana Juříková 2:47 46 9
57 Velká Polom Iveta Tyrlíková 2:48 53 13
58 Dolní Benešov Daniela Gregorová 2:48 46 8
59 Hlučín Jiřina Doleželová 2:50 70 28
60 Hněvošice Martina Ječmínková 2:51 54 13
61 Bolatice Regina Fojtíková 2:52 58 12
62 Háj ve Slezsku Markéta Mušálková 2:54 12 3
63 Krnov Karin Holubová 2:56 36 2
64 Bělá Michaela Machová 2:58 7 28
65 Opava Emma Tofelová 2:58 10 5
66 Opava Bronislava Šoltésová 2:59 67 28
67 ZŠ Kravaře Agáta Křesťanová 3:00 10 4
68 ZŠ Opava ŠrámkováNatálie Gibesová 3:00 14 1
69 ZŠ Opava ŠrámkováKristýna Táborská 3:01 14 1
70 Opava Jana Zagorová 3:01 43 5
71 Velké Heraltice Kateřina Petro 3:01 9 8
72 Pustá Polom Marta Lazecká 3:02 66 28
73 Opava Zuzana Kracíková 3:04 71 28
74 Markvartovice Ivona Kubišová 3:06 46 4
75 Kobeřice Eliška Melecká 3:08 70 28
76 Vřesina Bronislava Panocová 3:08 55 8
77 Aquapark Renáta Peterková 3:08 57 8
78 Bolatice Krista Stočková 3:09 58 7
79 ZŠ Kobeřice Sofie Součková 3:10 9 6
80 Kravaře Michaela Švančarová 3:10 30 0
81 Píšť Helena Lišková 3:12 69 28
82 Krnov Lenka Orgoníková 3:12 54 7
83 Mokré Lazce Věra Lisníková 3:13 74 28
84 Kobeřice Věra Miklušová 3:13 62 28
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85 ZŠ Kravaře Amálie Kubátová 3:14 11 1
86 Štěpánkovice Vanesa Bolacká 3:15 8 5
87 Podvihov Věra Kurincová 3:20 67 28
88 Kozmice Helga Menšíková 3:20 67 28
89 ZŠ Kravaře Vanda Ševčíková 3:21 11 0
90 Kravaře Brigita Jarošová 3:24 69 28
91 Velká Polom Jindřiška Peštová 3:25 45 0
92 ZŠ Kobeřice Natálie Kurková 3:26 9 3
93 ZŠ Kravaře Tereza Sedláčková 3:28 12 0
94 Darkovičky Martina Kuchařová 3:28 43 0
95 ZŠ Kobeřice Andrea Smolková 3:30 12 0
96 Opava Ludmila Austová 3:30 70 28
97 Opava Eva Davidová 3:31 73 28
98 Bohuslavice Anna Borzutzká 3:31 67 28
99 Vřesina Daniela Fichlová 3:31 49 0

100 ZŠ Kobeřice Tina Raidová 3:32 8 2
101 Opava Marie Kunertová 3:32 72 28
102 Jeseník Eliška Ježková 3:32 64 28
103 ZŠ Kravaře Viktorie Janíková 3:35 12 0
104 Vřesina Natálie Fichnová 3:35 11 0
105 Ostrava Eva Mrázková 3:35 55 2
106 ZŠ Kravaře Lucie Machová 3:36 10 0
107 Ostrava Dagmar Sionkalová 3:38 70 28
108 Bohuslavice Anna Sněhotová 3:40 65 28
109 ZŠ Kobeřice Adrienne Štenclová 3:41 9 0
110 Holasovice Helena Schreicová 3:42 75 28
111 Píšť Marie Zlotá 3:43 71 28
112 Holasovice Soňa Šebelová 3:43 71 28
113 ZŠ Kobeřice Johanna Planková 3:44 8 0
114 ZŠ Kobeřice Izabela Miketová 3:44 9 0
115 Píšť Helena Přívětivá 3:45 70 28
116 Štěpánkovice Věra Bolacká 3:45 65 28
117 Opava Zdeňka Chudíková 3:46 70 28
118 ZŠ Kobeřice Anna Císařová 3:47 9 0
119 Kravaře Ella Pedlíková 3:47 7 28
120 Ostrava Meda Skulinová 3:50 6 28 s pomůckou
121 ZŠ Chlebičov Evelína Mrázková 3:56 6 28
122 ZŠ Kobeřice Kristina Kyselá 3:57 8 0
123 Kravaře Ingrid Korpasová 3:57 64 28
124 Markvartovice Emily Kubišová 3:58 9 0
125 Píšť Anna Škrobová 4:00 74 28
126 ZŠ Kravaře Viktorie Mendlová 4:00 10 0
127 ZŠ Kravaře Anastázie Kunzová 4:00 11 0
128 Opava Ludmila Baierová 4:00 77 28
129 Kravaře Simona Postulková 4:00 56 0
130 Bolatice Petra Blokešová 4:01 53 0
131 ZŠ Chlebičov Tereza Duxová 4:02 8 0
132 ZŠ Chlebičov Viola Sedláčková 4:04 9 0
133 Ostrava Gabriela Švantnerová 4:04 27 0
134 ZŠ Kobeřice kRISTÝNA Lamlová 4:05 10 0
135 ZŠ Kobeřice Ella Schwenznerová 4:05 8 0
136 ZŠ Kobeřice Adéla Miklušová 4:05 9 0
137 ZŠ Kobeřice Leontýna Josefus 4:06 9 0
138 Hlučín Šárka Medvecová 4:06 61 28
139 ZŠ Kobeřice Laura Kachlíková 4:09 8 0
140 ZŠ Kravaře Eliška Weczerková 4:09 10 0
141 ZŠ Chlebičov Kristýna Komárková 4:10 9 0
142 ZŠ Chlebičov Ella Martinková 4:13 9 0
143 Bělá Terezie Machová 4:14 3 28 s pomůckou
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144 Opava Sofie Anderschová 4:14 8 0
145 ZŠ Chlebičov Ema Mrázková 4:15 10 0
146 ZŠ Kobeřice Melisa Gilarová 4:17 8 0
147 ZŠ Chlebičov Valérie Leváková 4:20 7 28
148 Kravaře Anna Hudečková 4:20 76 28
149 ZŠ Chlebičov Viktorie Novotná 4:22 10 0
150 ZŠ Chlebičov Štěpánka Wochová 4:23 9 0
151 ZŠ Kobeřice Natálie Kašná 4:24 9 0
152 Kobeřice Helena Pustelníková 4:24 67 28
153 ZŠ Chlebičov Beáta Boháčová 4:25 11 0
154 Darkovičky Julie Kuchařová 4:27 10 0
155 Opava Anna Hoblíková 4:28 71 28
156 ZŠ Kravaře Yaryna Hrynchak 4:28 11 0
157 ZŠ Chlebičov Marika Baďurová 4:30 7 28
158 ZŠ Chlebičov Adéla Lokočová 4:30 8 0
159 Píšť Emílie Stočková 4:30 74 28
160 Dolní Benešov Štěpánka Kubincová 4:32 59 0
161 Háj ve Slezsku Jarmila Vojkovičová 4:33 69 28
162 ZŠ Chlebičov Klára Bučková 4:35 10 0
163 Kravaře Krista Mrozková 4:35 68 28
164 ZŠ Chlebičov Lucie Fussková 4:36 9 0
165 ZŠ Kobeřice Beata Pilot 4:37 8 0
166 Bělá Michaela Machová 4:41 40 0
167 Kravaře Klára Rzehaczková 4:41 8 0
168 ZŠ Kobeřice Alžběta Hilšerová 4:42 9 0
169 ZŠ Kobeřice Leontýna Stuchlíková 4:44 7 28
170 ZŠ Kobeřice Olivie Drastíková 4:44 8 0
171 ZŠ Kobeřice Edith Krautwurstová 4:44 9 0
172 Kravaře Amálka Řeháková 4:44 4 28 s pomůckou
173 ZŠ Kobeřice Zuzuana Lampartová 4:48 7 28
174 Kravaře Sylwia Antosika 4:50 67 28
175 ZŠ Kobeřice Anna Koběrská 4:51 7 28
176 Kobeřice Barbora Baránková 4:52 68 28
177 Holasovice Helena Kalná 4:53 68 28
178 Kravaře Lídie Rumanová 4:55 73 28
179 ZŠ Kobeřice Nikol Kromerová 4:57 7 28
180 Štěpánkovice Evelína Frachová 5:00 72 28
181 Velké Hoštice Růžena Godovská 5:01 63 28
182 ZŠ Kobeřice Teraza Kromerová 5:03 7 28
183 ZŠ Kobeřice Eliška Žídková 5:04 8 0
184 ZŠ Kobeřice Linda Kretková 5:08 8 0
185 Ludgeřovice Šárka Klézlová 5:10 57 0
186 ZŠ Chlebičov Kristýna Sedláčková 5:13 10 0
187 ZŠ Chlebičov Eliška Kalusová 5:14 10 0
188 ZŠ Kobeřice Kateřina Moravcová 5:16 8 0
189 ZŠ Kobeřice Nelly Stříbná 5:18 8 0
190 ZŠ Kobeřice Karolína Holečková 5:18 8 0
191 ZŠ Kobeřice Beáta Burdová 5:20 6 28
192 Opava Eva Klumpnerová 5:20 71 28
193 Kobeřice Zdena Pivovarczyková 5:21 65 28
194 Chlebičov Marie Weisová 5:25 65 28
195 Opava Hana Večerková 5:26 64 28
196 Píšť Iveta Lišková 5:29 63 28
197 Ostrava Jana Hronová 5:31 73 28
198 ZŠ Kobeřice Linda Janíková 5:37 8 0
199 Kravaře Bára Uličková 5:38 10 0 s pomůckou
200 ZŠ Kobeřice Radka Vetyšková 5:48 6 28
201 Pusté Jakartice Krista Chmelářová 5:49 72 28
202 Dolní Benešov Anna Jarošová 5:53 85 28
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203 ZŠ Kobeřice Laura Jašková 5:55 8 0
204 Bohuslavice Helena Hluchníková 6:09 68 28
205 Opava Milena Walndrolová 6:17 71 28
206 Píšť Lýdie Lišková 6:36 70 28
207 Hošťálkovice Lýdia Glumbíková 7:10 71 28
208 Hošťálkovice Květoslava Vojířová 7:15 73 28
209 Dolní Benešov Anna Tomíčková 7:22 78 28
210 Kravaře Krista Babilasová 7:29 74 28
211 Kravaře Ingrid Kreislová 7:47 69 28
212 Opava Marie Rabinská 7:53 80 28
213 Podvihov Marie Stonišová 8:50 79 28
214 Velká Polom Jaroslava Kozelská 9:06 65 28

Výsledky dle kategorií: muži celkově podle času
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Štítina Lukáš Dominik 1:00 16 28
2 Štěpánkovice Petr Theuer 1:03 39 28
3 Opava Jeroným Tengler 1:08 13 28
4 Opava Petr Habrlant 1:10 29 28
5 Opava Pavel Kotula 1:15 47 28
6 Bolatice Petr Sýkora 1:18 65 28
7 Aquapark Vít Odstrčil 1:25 43 28
8 Kravaře Daniel Stoklasa 1:25 26 28
9 Bolatice Martin Mikulenka 1:27 38 28

10 Bžezová Petr Murin 1:29 22 26
11 Háj ve Slezsku Lukáš Černín 1:36 16 24
12 Kravaře Pavel Jaroš 1:37 47 28
13 Opava Patrik Kuběj 1:40 47 27
14 Kravaře Milan Onderka 1:40 53 28
15 ZŠ Kravaře Daniel Křesťan 1:41 11 28
16 Šupinka Roman Hubinec 1:41 31 24
17 Opava Radim Kurka 1:43 43 26
18 ZŠ Kravaře Ondra Blažek 1:43 14 23
19 Kravaře Andreas Stareczek 1:43 20 19
20 Bolatice Vlastimil Kotzur 1:44 63 28
21 Ostrava Aleš Novotný 1:44 48 25
22 ZŠ Kravaře Marek Hahn 1:50 14 20
23 Kobeřice Erik Halfar 1:52 30 18
24 ZŠ Kravaře Filip Lehocký 1:54 14 18
25 ZŠ Opava ŠrámkováArfem Bessonov 1:56 15 16
26 Kravaře Tomáš Rinka 1:57 46 19
27 Jeseník Pavel Klásek 1:58 60 26
28 ZŠ Kravaře Vojtěch Sieber 1:59 10 19
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29 Opava Tomáš Tofel 2:02 39 15
30 ZŠ Opava ŠrámkováDaniel Matýsek 2:03 18 12
31 Ostrava Matyáš Novotný 2:04 18 12
32 ZŠ Kravaře Jindřich Lebeda 2:05 15 12
33 Kravaře Jiří Nevřela 2:05 50 22
34 ZŠ Opava ŠrámkováTomáš Hanslík 2:05 14 15
35 Bolatice Oldřich Novák 2:05 51 22
36 Šupinka Lukáš Bahenský 2:06 51 22
37 Bolatice Jakub Sýkora 2:06 14 14
38 Markvartovice Simon Čep 2:06 15 12
39 Aquapark Vlastimil Děkan 2:07 72 28
40 Bolatice Jan Rohovský 2:10 33 12
41 Kravaře Josef Vilášek 2:13 70 28
42 Hlučín Jaroslav Medvec 2:13 66 28
43 Kravaře Stanislav Král 2:14 46 13
44 Kravaře Radim Heider 2:14 35 10
45 ZŠ Kravaře Tomáš Wanke 2:15 10 14
46 ZŠ Opava ŠrámkováOleksandr Pavlenko 2:16 15 8
47 ZŠ Kravaře Nikolas West 2:17 11 13
48 Hradec nad MoravicíJindřich Skařupa 2:17 39 8
49 Opava Petr Hlávka 2:17 43 12
50 ZŠ Kobeřice Antonín Bialas 2:18 12 10
51 Slavkov Daniel Novák 2:18 30 8
52 Štěpánkovice Karel Vehovský 2:19 73 28
53 Opava Marek David 2:20 72 28
54 Velké Hoštice Jiří Godovský 2:20 65 28
55 ZŠ Opava ŠrámkováDaniel Kanovský 2:20 13 10
56 Kravaře Martin Vilášek 2:20 54 16
57 ZŠ Kravaře Petr Wolný 2:21 10 13
58 Kravaře Tomáš Peterek 2:22 28 5
59 ZŠ Opava ŠrámkováŠimon Výtisk 2:24 14 8
60 Kravaře Ivoš Malchárek 2:24 47 10
61 ZŠ Kravaře Adam Heider 2:25 11 11
62 Pustá Polom Petr Kurka 2:26 69 28
63 ZŠ Kobeřice Sebastian Blaško 2:27 12 7
64 ZŠ Chlebičov Tomáš Bartoš 2:28 8 16
65 ZŠ Opava ŠrámkováTobiáš Novotný 2:28 14 7
66 ZŠ Opava ŠrámkováMichal Válek 2:28 14 7
67 Krnov Vladimír Pavelek 2:31 53 13
68 Háj ve Slezsku Lukáš Morávek 2:31 41 8
69 Ludgeřovice Stanislav Klíž 2:32 47 7
70 Kravaře Adam Malchárek 2:33 11 9
71 ZŠ Kobeřice Max Stříbný 2:34 12 5
72 ZŠ Kravaře David Král 2:34 14 5
73 ZŠ Kravaře Dominik Heider 2:34 9 14
74 Kobeřice Petr Káňa 2:35 64 28
75 Štěpánkovice Pavel Skřecek 2:35 37 3
76 Velká Polom Oskar Tyrlík 2:36 10 8
77 ZŠ Opava ŠrámkováKryštof Muller 2:40 14 3
78 ZŠ Kobeřice Ondřej Kremser 2:41 9 12
79 ZŠ Kravaře Kryštof Peterek 2:42 12 3
80 Pustá Polom Petr Dudek 2:42 60 9
81 ZŠ Opava ŠrámkováTobiáš Kanovský 2:43 14 3
82 Kravaře David Malchárek 2:43 14 3
83 Opava Jan Klumpner 2:44 70 28
84 Opava Jiří Smutný 2:44 50 9
85 ZŠ Kobeřice Jakub Kremser 2:45 12 2
86 Štítina Pavel Savůrka 2:45 47 4
87 Kravaře Erich Rinka 2:46 71 28
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88 Bělá Patrik Mácha 2:47 47 3
89 ZŠ Kravaře Jakub Jančura 2:48 11 4
90 Kravaře Verner Lasák 2:48 70 28
91 Pustá Polom Petr Lazecký 2:49 67 28
92 ZŠ Opava ŠrámkováJaroslav Zadorozhko 2:50 13 1
93 Ostrava Václav Vaněrek 2:50 29 0
94 ZŠ Kravaře Jiří Slaný 2:51 11 4
95 ZŠ Kravaře Vojtěch Moravec 2:51 15 0
96 ZŠ Kobeřice Adam Černohorský 2:53 13 0
97 Dolní Benešov Jiří Stříbný 2:53 57 6
98 ZŠ Kravaře Petr Tichý 2:56 11 3
99 Kravaře Milan Rostek 2:56 60 6

100 ZŠ Kravaře Martin Hollesch 2:57 11 2
101 Kobeřice Maxmilián Melecký 2:58 74 28
102 Kobeřice Ladislav Labunda 3:00 48 0
103 ZŠ Opava ŠrámkováVojtěch Chalupa 3:01 14 0
104 Opava Jakub Tofel 3:01 8 7
105 Kravaře René Peterek 3:02 53 4
106 ZŠ Kravaře Pavel Hahn 3:04 11 1
107 ZŠ Kravaře Lukáš Loret 3:04 10 1
108 Opava Jiří Kraus 3:05 37 0
109 Opava Prokop Kraus 3:05 5 28 s pomůckou
110 Opava Matěj Smutný 3:05 12 0
111 ZŠ Kobeřice Richard Drastík 3:07 9 6
112 Hlučín Daniel Ondruš 3:07 29 0
113 Dolní Benešov Gabriela Stříbná 3:07 52 3
114 ZŠ Kobeřice Vojtěch Čermý 3:09 9 5
115 ZŠ Kobeřice Tobiáš Plaštiák 3:09 9 5
116 Aquapark Jan Stoček 3:09 61 28
117 Dolní Benešov Martin Kocián 3:09 57 3
118 ZŠ Kobeřice Daniel Skácelík 3:10 13 0
119 Kobeřice Jan Kocur 3:11 68 28
120 Kravaře Jakub Odstrčil 3:11 8 5
121 ZŠ Kravaře Vít Kocán 3:13 11 0
122 Hlučín Rudolf Fojtík 3:16 71 28
123 Bolatice Karel Ševčík 3:19 73 28
124 Ostrava David Kunc 3:19 53 1
125 Kravaře Adam Král 3:21 10 0
126 ZŠ Chlebičov Šimon Levák 3:22 9 3
127 Kravaře Herbert Lusan 3:22 72 28
128 Hošťálkovice Vít Veselý 3:25 74 28
129 Kravaře Vít Odstrčil 3:27 6 28
130 Vřesina Miroslav Najvert 3:31 68 28
131 Křenovice Rafael Trnka 3:32 69 28
132 Hrabyně Břetislav Juřica 3:32 64 28
133 ZŠ Chlebičov Josef Hollesh 3:35 9 0
134 Sádek Emil Palzer 3:35 70 28
135 ZŠ Kobeřice Josef Holubář 3:36 10 0
136 ZŠ Kravaře Martin Gilík 3:39 11 0
137 Podvihov Miroslav Kurinec 3:41 69 28
138 ZŠ Kobeřice Eliáš Mrovec 3:45 10 0
139 ZŠ Opava ŠrámkováJakub Juřica 3:45 14 0
140 Jilešovice Jiří Brož 3:47 71 28
141 ZŠ Kobeřice Oliver Urbanský 3:49 12 0
142 ZŠ Kobeřice Mikuláš Bialas 3:50 9 0
143 Hať Eduard Svoboda 3:50 63 28
144 Kobeřice Rudolf Břemek 3:50 69 28
145 Ostrava Dušan Kříž 3:50 50 0
146 ZŠ Kravaře David Jurček 3:51 10 0

￼14



147 Opava František Beran 3:51 72 28
148 Štítina Aleš Dominik 3:51 7 28
149 ZŠ Kobeřice Maxmilián Hladík 3:53 9 0
150 Hlučín Karel Kubík 3:53 77 28
151 ZŠ Kobeřice Patrik Harazim 3:54 9 0
152 Kravaře Petr Nevřela 3:54 9 0
153 ZŠ Chlebičov Štěpán Schwarz 3:57 9 0
154 ZŠ Chlebičov Tobiáš Klimek 3:57 8 0
155 ZŠ Kobeřice Tobias Urbanský 3:57 8 0
156 ZŠ Kravaře Matěj Rataj 3:57 11 0
157 ZŠ Chlebičov Albert Nábělek 3:58 9 0
158 Opava Zbyněk Golčica 3:59 72 28
159 ZŠ Chlebičov Max Novák 4:00 9 0
160 ZŠ Kobeřice Jakub Němec 4:00 9 0
161 Opava Petr Luzar 4:00 71 28
162 ZŠ Kobeřice Richard Konečný 4:01 9 0
163 Kravaře Tobiáš Strožík 4:01 6 28
164 ZŠ Chlebičov Petr Vojtěchovský 4:02 10 0
165 ZŠ Kobeřice Filip Černohorský 4:02 9 0
166 ZŠ Kobeřice Teodor Kraut 4:04 7 28
167 Kobeřice Petr Pivovarczyk 4:05 65 28
168 ZŠ Kobeřice Samuel Jurček 4:07 9 0
169 Opava Karel Kunert 4:08 75 28
170 ZŠ Chlebičov Lukáš Hrbáč 4:09 9 0
171 Ostrava Pavel Vajda 4:10 57 0
172 Bolatice Karel Bělák 4:11 71 28
173 ZŠ Chlebičov Kryštof Liška 4:13 9 0
174 Kravaře André Peterek 4:16 55 0
175 Kravaře František Oczka 4:16 77 28
176 ZŠ Chlebičov Filip Onderka 4:19 7 28
177 ZŠ Chlebičov Robin Havlický 4:22 10 0
178 Dolní Benešov Karel Willaschek 4:24 85 28
179 Štěpánkovice David Bolacký 4:24 37 0
180 ZŠ Chlebičov Jan Onderka 4:25 9 0
181 ZŠ Chlebičov Jonáš Blahut 4:26 9 0
182 ZŠ Chlebičov Vojtěch Konig 4:26 8 0
183 ZŠ Chlebičov Ondřej Borsutzký 4:27 10 0
184 Hlavnice Antonín Gloga 4:34 77 28
185 ZŠ Kobeřice Marek Mac 4:35 10 0
186 ZŠ Kobeřice Teodor Drastík 4:36 8 0
187 Píšť Alena Ďuricová 4:38 76 28
188 ZŠ Kobeřice Teodor Urbanský 4:40 9 0
189 ZŠ Chlebičov Vít Kokošek 4:42 10 0
190 ZŠ Chlebičov Mikuláš Ihn 4:44 8 0
191 ZŠ Chlebičov Josef Kokošek 4:46 9 0
192 ZŠ Chlebičov Adam Schuppik 4:48 10 0
193 Opava Vladimír Burda 4:50 72 28
194 Opava Ivo Kurečka 4:52 58 0
195 ZŠ Kobeřice Kristian Konečný 4:53 9 0
196 Opava Jaroslav Holuša 5:01 66 28
197 ZŠ Chlebičov František Woch 5:02 8 0
198 Kobeřice Pavel Krčma 5:02 63 28
199 ZŠ Kobeřice Filip Špaček 5:06 7 28
200 Velké Hoštice Alois Malchárek 5:11 76 28
201 ZŠ Kobeřice Dominik Jurček 5:15 8 0
202 ZŠ Kobeřice Robin Holeček 5:16 10 0
203 Dolní Benešov Konrád Harasim 5:16 86 28
204 ZŠ Chlebičov Ondřej Konig 5:17 11 0
205 ZŠ Kobeřice Josef Kastl 5:18 8 0
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206 ZŠ Chlebičov Patrik Vladař 5:20 9 0
207 ZŠ Kobeřice Benjamin Kašný 5:20 7 28
208 Velké Heraltice Michal Petro 5:21 52 0
209 ZŠ Kobeřice Šimon Chřibek 5:26 7 28
210 ZŠ Kravaře Martin Weczerek 5:29 10 0
211 ZŠ Chlebičov Jakub Harazim 5:30 10 0
212 ZŠ Kobeřice Miroslav Klapetek 5:32 10 0
213 Opava Jan Valeček 5:36 81 28
214 ZŠ Kobeřice Adam Dejmek 5:39 8 0
215 Velké Hoštice František Herrmann 5:43 74 28
216 ZŠ Chlebičov Matěj Orság 5:53 11 0
217 Hlučín František Lessniak 5:55 86 28
218 ZŠ Kobeřice Roman Mac 6:01 7 28
219 ZŠ Kobeřice Helena Franková 6:07 6 28
220 Opava Vladislav Novotný 6:07 83 28
221 Kravaře Damián Woch 6:13 3 28 s pomůckou
222 ZŠ Chlebičov Antonín Čech 6:30 9 0
223 Opava Vladimír Rabinský 6:39 82 28
224 Kravaře Erich Peterek 6:45 71 28

Výsledky dle kategorií: nejmladší dívka
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 ZŠ Chlebičov Evelína Mrázková 3:56 6 28

Výsledky dle kategorií: nejmladší chlapec
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Kravaře Tobiáš Strožík 4:01 6 28

Výsledky dle kategorií: nejrychlejší muž
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Štítina Lukáš Dominik 1:00 16 28

Výsledky dle kategorií: nejrychlejší žena
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Vřesina Klaudie Kudělková 1:06 16 28

Výsledky dle kategorií: nejstarší žena
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Dolní Benešov Anna Jarošová 5:53 85 28

Výsledky dle kategorií: nejstarší muž
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Dolní Benešov Konrád Harasim 5:16 86 28
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Výsledky dle kategorií: dívky 8-9 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 ZŠ Kobeřice Valérie Vehovská 2:46 8 12
2 Velké Heraltice Kateřina Petro 3:01 9 8
3 ZŠ Kobeřice Sofie Součková 3:10 9 6
4 Štěpánkovice Vanesa Bolacká 3:15 8 5
5 ZŠ Kobeřice Natálie Kurková 3:26 9 3
6 ZŠ Kobeřice Tina Raidová 3:32 8 2
7 ZŠ Kobeřice Adrienne Štenclová 3:41 9 0
8 ZŠ Kobeřice Johanna Planková 3:44 8 0
9 ZŠ Kobeřice Izabela Miketová 3:44 9 0

10 ZŠ Kobeřice Anna Císařová 3:47 9 0
11 ZŠ Kobeřice Kristina Kyselá 3:57 8 0
12 Markvartovice Emily Kubišová 3:58 9 0
13 ZŠ Chlebičov Tereza Duxová 4:02 8 0
14 ZŠ Chlebičov Viola Sedláčková 4:04 9 0
15 ZŠ Kobeřice Ella Schwenznerová 4:05 8 0
16 ZŠ Kobeřice Adéla Miklušová 4:05 9 0
17 ZŠ Kobeřice Leontýna Josefus 4:06 9 0
18 ZŠ Kobeřice Laura Kachlíková 4:09 8 0
19 ZŠ Chlebičov Kristýna Komárková 4:10 9 0
20 ZŠ Chlebičov Ella Martinková 4:13 9 0
21 Opava Sofie Anderschová 4:14 8 0
22 ZŠ Kobeřice Melisa Gilarová 4:17 8 0
23 ZŠ Chlebičov Štěpánka Wochová 4:23 9 0
24 ZŠ Kobeřice Natálie Kašná 4:24 9 0
25 ZŠ Chlebičov Adéla Lokočová 4:30 8 0
26 ZŠ Chlebičov Lucie Fussková 4:36 9 0
27 ZŠ Kobeřice Beata Pilot 4:37 8 0
28 Kravaře Klára Rzehaczková 4:41 8 0
29 ZŠ Kobeřice Alžběta Hilšerová 4:42 9 0
30 ZŠ Kobeřice Olivie Drastíková 4:44 8 0
31 ZŠ Kobeřice Edith Krautwurstová 4:44 9 0
32 ZŠ Kobeřice Eliška Žídková 5:04 8 0
33 ZŠ Kobeřice Linda Kretková 5:08 8 0
34 ZŠ Kobeřice Kateřina Moravcová 5:16 8 0
35 ZŠ Kobeřice Nelly Stříbná 5:18 8 0
36 ZŠ Kobeřice Karolína Holečková 5:18 8 0
37 ZŠ Kobeřice Linda Janíková 5:37 8 0
38 ZŠ Kobeřice Laura Jašková 5:55 8 0

Výsledky dle kategorií: dívky 10 - 11 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Bělá Kateřina Machová 2:25 10 14
2 ZŠ Kravaře Adriana Marčíková 2:26 11 14
3 ZŠ Kravaře Adéla Hahnová 2:31 10 12
4 Velká Polom Zoe Drastichová 2:35 11 11
5 ZŠ Kravaře Vivien Lichovníková 2:35 11 11
6 ZŠ Kravaře Valérie Vaňková 2:35 11 11
7 ZŠ Kravaře Valérie Nedělová 2:40 11 9
8 ZŠ Kravaře Nikol Kociánová 2:44 10 8
9 Opava Emma Tofelová 2:58 10 5
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10 ZŠ Kravaře Agáta Křesťanová 3:00 10 4
11 ZŠ Kravaře Amálie Kubátová 3:14 11 1
12 ZŠ Kravaře Vanda Ševčíková 3:21 11 0
13 Vřesina Natálie Fichnová 3:35 11 0
14 ZŠ Kravaře Lucie Machová 3:36 10 0
15 ZŠ Kravaře Viktorie Mendlová 4:00 10 0
16 ZŠ Kravaře Anastázie Kunzová 4:00 11 0
17 ZŠ Kobeřice kRISTÝNA Lamlová 4:05 10 0
18 ZŠ Kravaře Eliška Weczerková 4:09 10 0
19 ZŠ Chlebičov Ema Mrázková 4:15 10 0
20 ZŠ Chlebičov Viktorie Novotná 4:22 10 0
21 ZŠ Chlebičov Beáta Boháčová 4:25 11 0
22 Darkovičky Julie Kuchařová 4:27 10 0
23 ZŠ Kravaře Yaryna Hrynchak 4:28 11 0
24 ZŠ Chlebičov Klára Bučková 4:35 10 0
25 ZŠ Chlebičov Kristýna Sedláčková 5:13 10 0
26 ZŠ Chlebičov Eliška Kalusová 5:14 10 0
27 Kravaře Bára Uličková 5:38 10 0 s pomůckou

Výsledky dle kategorií: dívky 12 - 14 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Opava Lucie Kotullová 1:10 14 28
2 Kravaře Linda Kernová 1:20 14 28
3 Mokré Lazce Zuzana Holubková 1:23 14 28
4 ZŠ Kravaře Valentýna Kašná 1:42 12 28
5 ZŠ Opava ŠrámkováVanessa Kindlová 1:52 13 24
6 ZŠ Kobeřice Valerie Mrovcová 1:53 14 23
7 Krnov Alice Holubková 1:59 14 20
8 Krnov Sophia Čanaklisová 2:08 13 17
9 ZŠ Kobeřice Dorota Pilot 2:13 14 15

10 ZŠ Kravaře Zuzana Turečková 2:14 13 15
11 ZŠ Kravaře Viktorie Ignácová 2:22 12 12
12 Háj ve Slezsku Markéta Mušálková 2:54 12 3
13 ZŠ Opava ŠrámkováNatálie Gibesová 3:00 14 1
14 ZŠ Opava ŠrámkováKristýna Táborská 3:01 14 1
15 ZŠ Kravaře Tereza Sedláčková 3:28 12 0
16 ZŠ Kobeřice Andrea Smolková 3:30 12 0
17 ZŠ Kravaře Viktorie Janíková 3:35 12 0

Výsledky dle kategorií: dívky 15 - 17 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Vřesina Klaudie Kudělková 1:06 16 28
2 Opava Veronika Anderschová 1:21 15 28
3 ZŠ Kobeřice Tereza Valouchová 2:17 15 12
4 Dolní Benešov Amálie Kubincová 2:29 17 8
5 Vřesina Adéla Fichnová 2:31 17 7

Výsledky dle kategorií: ženy 18 - 29 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Šupinka Monika Vilášková 1:17 27 28
2 Šupinka Eliška Kubná 1:59 24 18
3 Hlučín Veronika Ondrušová 2:40 29 3
4 Ostrava Gabriela Švantnerová 4:04 27 0
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Výsledky dle kategorií: ženy 30 - 39 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Šupinka Romana Řeháková 1:33 30 28
2 Velké Hoštice Veronika Korytářová 2:03 37 20
3 Velké Hoštice Linda Kalužová 2:06 36 19
4 Kravaře Pavla Peterková 2:14 38 15
5 Kravaře Lucie Rzehaczková 2:36 32 8
6 Ostrava Jana Skulinová 2:41 38 6
7 Aquapark Vendula Trávníčková 2:44 37 5
8 Kobeřice Radka Matuszková 2:45 36 5
9 Krnov Karin Holubová 2:56 36 2

10 Kravaře Michaela Švančarová 3:10 30 0

Výsledky dle kategorií: ženy 40 - 49 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Opava Sabina Anderschová 2:18 44 20
2 Opava Jana Kotullová 2:21 45 19
3 Kravaře Petra Holeš 2:23 48 18
4 Markvartovice Lucie Skopalíková 2:24 49 18
5 Dolní Benešov Kateřina Koslová 2:27 46 17
6 Aquapark Petra Vilášková 2:30 49 15
7 Kobeřice Kateřina Laburdová 2:37 45 13
8 Háj ve Slezsku Vendula Černínová 2:38 47 12
9 Kyjovice Zuzana Juříková 2:47 46 9

10 Dolní Benešov Daniela Gregorová 2:48 46 8
11 Opava Jana Zagorová 3:01 43 5
12 Markvartovice Ivona Kubišová 3:06 46 4
13 Velká Polom Jindřiška Peštová 3:25 45 0
14 Darkovičky Martina Kuchařová 3:28 43 0
15 Vřesina Daniela Fichlová 3:31 49 0
16 Bělá Michaela Machová 4:41 40 0

Výsledky dle kategorií: ženy 50 - 60 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Aquapark Elen Ranošová 1:44 52 28
2 Vřesina Naďa Kudělková 1:55 54 28
3 Rohov Ludmila Gorcsakovszká 2:23 51 24
4 Kravaře Daniela Magerová 2:23 53 24
5 ZŠ Opava ŠrámkováVladislava Feilhauerová 2:28 52 22
6 Dolní Benešov Jana Kociánová 2:35 55 18
7 Kravaře Veronika Onderková 2:43 50 16
8 Velká Polom Iveta Tyrlíková 2:48 53 13
9 Hněvošice Martina Ječmínková 2:51 54 13

10 Bolatice Regina Fojtíková 2:52 58 12
11 Vřesina Bronislava Panocová 3:08 55 8
12 Aquapark Renáta Peterková 3:08 57 8
13 Bolatice Krista Stočková 3:09 58 7
14 Krnov Lenka Orgoníková 3:12 54 7
15 Ostrava Eva Mrázková 3:35 55 2
16 Kravaře Simona Postulková 4:00 56 0
17 Bolatice Petra Blokešová 4:01 53 0
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18 Dolní Benešov Štěpánka Kubincová 4:32 59 0
19 Ludgeřovice Šárka Klézlová 5:10 57 0

Výsledky dle kategorií: ženy 61 a více let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Opava Eva Brhelová 1:40 62 28
2 Malé Hoštice Liběna Švančarová 2:20 67 28
3 Malé Hoštice Anna Hrubá 2:24 67 28
4 Kravaře Renáta Ausficerová 2:45 65 28
5 Hlučín Jiřina Doleželová 2:50 70 28
6 Opava Bronislava Šoltésová 2:59 67 28
7 Pustá Polom Marta Lazecká 3:02 66 28
8 Opava Zuzana Kracíková 3:04 71 28
9 Kobeřice Eliška Melecká 3:08 70 28

10 Píšť Helena Lišková 3:12 69 28
11 Kobeřice Věra Miklušová 3:13 62 28
12 Mokré Lazce Věra Lisníková 3:13 74 28
13 Podvihov Věra Kurincová 3:20 67 28
14 Kozmice Helga Menšíková 3:20 67 28
15 Kravaře Brigita Jarošová 3:24 69 28
16 Opava Ludmila Austová 3:30 70 28
17 Bohuslavice Anna Borzutzká 3:31 67 28
18 Opava Eva Davidová 3:31 73 28
19 Jeseník Eliška Ježková 3:32 64 28
20 Opava Marie Kunertová 3:32 72 28
21 Ostrava Dagmar Sionkalová 3:38 70 28
22 Bohuslavice Anna Sněhotová 3:40 65 28
23 Holasovice Helena Schreicová 3:42 75 28
24 Píšť Marie Zlotá 3:43 71 28
25 Holasovice Soňa Šebelová 3:43 71 28
26 Štěpánkovice Věra Bolacká 3:45 65 28
27 Píšť Helena Přívětivá 3:45 70 28
28 Opava Zdeňka Chudíková 3:46 70 28
29 Kravaře Ingrid Korpasová 3:57 64 28
30 Píšť Anna Škrobová 4:00 74 28
31 Opava Ludmila Baierová 4:00 77 28
32 Hlučín Šárka Medvecová 4:06 61 28
33 Kravaře Anna Hudečková 4:20 76 28
34 Kobeřice Helena Pustelníková 4:24 67 28
35 Opava Anna Hoblíková 4:28 71 28
36 Píšť Emílie Stočková 4:30 74 28
37 Háj ve Slezsku Jarmila Vojkovičová 4:33 69 28
38 Kravaře Krista Mrozková 4:35 68 28
39 Kravaře Sylwia Antosika 4:50 67 28
40 Kobeřice Barbora Baránková 4:52 68 28
41 Holasovice Helena Kalná 4:53 68 28
42 Kravaře Lídie Rumanová 4:55 73 28
43 Štěpánkovice Evelína Frachová 5:00 72 28
44 Velké Hoštice Růžena Godovská 5:01 63 28
45 Opava Eva Klumpnerová 5:20 71 28
46 Kobeřice Zdena Pivovarczyková 5:21 65 28
47 Chlebičov Marie Weisová 5:25 65 28
48 Opava Hana Večerková 5:26 64 28
49 Píšť Iveta Lišková 5:29 63 28
50 Ostrava Jana Hronová 5:31 73 28
51 Pusté Jakartice Krista Chmelářová 5:49 72 28
52 Dolní Benešov Anna Jarošová 5:53 85 28
53 Bohuslavice Helena Hluchníková 6:09 68 28
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54 Opava Milena Walndrolová 6:17 71 28
55 Píšť Lýdie Lišková 6:36 70 28
56 Hošťálkovice Lýdia Glumbíková 7:10 71 28
57 Hošťálkovice Květoslava Vojířová 7:15 73 28
58 Dolní Benešov Anna Tomíčková 7:22 78 28
59 Kravaře Krista Babilasová 7:29 74 28
60 Opava Milena Wandrolová 7:33 70 28
61 Kravaře Ingrid Kreislová 7:47 69 28
62 Opava Marie Rabinská 7:53 80 28
63 Dolní Benešov Anna Otipková 8:20 73 28
64 Kravaře Alfréda Rybková 8:43 72 28
65 Podvihov Marie Stonišová 8:50 79 28
66 Velká Polom Jaroslava Kozelská 9:06 65 28
67 Kobeřice Helena Kromrová 9:24 72 28
68 Kobeřice Brigita Komarová 9:37 70 28

Výsledky dle kategorií: chlapci 8 - 9 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 ZŠ Chlebičov Tomáš Bartoš 2:28 8 16
2 ZŠ Kravaře Dominik Heider 2:34 9 14
3 ZŠ Kobeřice Ondřej Kremser 2:41 9 12
4 Opava Jakub Tofel 3:01 8 7
5 ZŠ Kobeřice Richard Drastík 3:07 9 6
6 ZŠ Kobeřice Vojtěch Čermý 3:09 9 5
7 ZŠ Kobeřice Tobiáš Plaštiák 3:09 9 5
8 Kravaře Jakub Odstrčil 3:11 8 5
9 ZŠ Chlebičov Šimon Levák 3:22 9 3

10 ZŠ Chlebičov Josef Hollesh 3:35 9 0
11 ZŠ Kobeřice Mikuláš Bialas 3:50 9 0
12 ZŠ Kobeřice Maxmilián Hladík 3:53 9 0
13 Kravaře Petr Nevřela 3:54 9 0
14 ZŠ Kobeřice Patrik Harazim 3:54 9 0
15 ZŠ Kobeřice Tobias Urbanský 3:57 8 0
16 ZŠ Chlebičov Tobiáš Klimek 3:57 8 0
17 ZŠ Chlebičov Štěpán Schwarz 3:57 9 0
18 ZŠ Chlebičov Albert Nábělek 3:58 9 0
19 ZŠ Chlebičov Max Novák 4:00 9 0
20 ZŠ Kobeřice Jakub Němec 4:00 9 0
21 ZŠ Kobeřice Richard Konečný 4:01 9 0
22 ZŠ Kobeřice Filip Černohorský 4:02 9 0
23 ZŠ Kobeřice Samuel Jurček 4:07 9 0
24 ZŠ Chlebičov Lukáš Hrbáč 4:09 9 0
25 ZŠ Chlebičov Kryštof Liška 4:13 9 0
26 ZŠ Chlebičov Jan Onderka 4:25 9 0
27 ZŠ Chlebičov Vojtěch Konig 4:26 8 0
28 ZŠ Chlebičov Jonáš Blahut 4:26 9 0
29 ZŠ Kobeřice Teodor Drastík 4:36 8 0
30 ZŠ Kobeřice Teodor Urbanský 4:40 9 0
31 ZŠ Chlebičov Mikuláš Ihn 4:44 8 0
32 ZŠ Chlebičov Josef Kokošek 4:46 9 0
33 ZŠ Kobeřice Kristian Konečný 4:53 9 0
34 ZŠ Chlebičov František Woch 5:02 8 0
35 ZŠ Kobeřice Dominik Jurček 5:15 8 0
36 ZŠ Kobeřice Josef Kastl 5:18 8 0
37 ZŠ Chlebičov Patrik Vladař 5:20 9 0
38 ZŠ Kobeřice Adam Dejmek 5:39 8 0
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39 ZŠ Chlebičov Antonín Čech 6:30 9 0

Výsledky dle kategorií: chlapci 10 - 11 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 ZŠ Kravaře Daniel Křesťan 1:41 11 28
2 ZŠ Kravaře Vojtěch Sieber 1:59 10 19
3 ZŠ Kravaře Tomáš Wanke 2:15 10 14
4 ZŠ Kravaře Nikolas West 2:17 11 13
5 ZŠ Kravaře Petr Wolný 2:21 10 13
6 ZŠ Kravaře Adam Heider 2:25 11 11
7 Kravaře Adam Malchárek 2:33 11 9
8 Velká Polom Oskar Tyrlík 2:36 10 8
9 ZŠ Kravaře Jakub Jančura 2:48 11 4

10 ZŠ Kravaře Jiří Slaný 2:51 11 4
11 ZŠ Kravaře Petr Tichý 2:56 11 3
12 ZŠ Kravaře Martin Hollesch 2:57 11 2
13 ZŠ Kravaře Lukáš Loret 3:04 10 1
14 ZŠ Kravaře Pavel Hahn 3:04 11 1
15 ZŠ Kravaře Vít Kocán 3:13 11 0
16 Kravaře Adam Král 3:21 10 0
17 ZŠ Kobeřice Josef Holubář 3:36 10 0
18 ZŠ Kravaře Martin Gilík 3:39 11 0
19 ZŠ Kobeřice Eliáš Mrovec 3:45 10 0
20 ZŠ Kravaře David Jurček 3:51 10 0
21 ZŠ Kravaře Matěj Rataj 3:57 11 0
22 ZŠ Chlebičov Petr Vojtěchovský 4:02 10 0
23 ZŠ Chlebičov Robin Havlický 4:22 10 0
24 ZŠ Chlebičov Ondřej Borsutzký 4:27 10 0
25 ZŠ Kobeřice Marek Mac 4:35 10 0
26 ZŠ Chlebičov Vít Kokošek 4:42 10 0
27 ZŠ Chlebičov Adam Schuppik 4:48 10 0
28 ZŠ Kobeřice Robin Holeček 5:16 10 0
29 ZŠ Chlebičov Ondřej Konig 5:17 11 0
30 ZŠ Kravaře Martin Weczerek 5:29 10 0
31 ZŠ Chlebičov Jakub Harazim 5:30 10 0
32 ZŠ Kobeřice Miroslav Klapetek 5:32 10 0
33 ZŠ Chlebičov Matěj Orság 5:53 11 0

Výsledky dle kategorií: chlapci 12 - 14 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Opava Jeroným Tengler 1:08 13 28
2 ZŠ Kravaře Ondra Blažek 1:43 14 23
3 ZŠ Kravaře Marek Hahn 1:50 14 20
4 ZŠ Kravaře Filip Lehocký 1:54 14 18
5 ZŠ Opava ŠrámkováTomáš Hanslík 2:05 14 15
6 Bolatice Jakub Sýkora 2:06 14 14
7 ZŠ Kobeřice Antonín Bialas 2:18 12 10
8 ZŠ Opava ŠrámkováDaniel Kanovský 2:20 13 10
9 ZŠ Opava ŠrámkováŠimon Výtisk 2:24 14 8

10 ZŠ Kobeřice Sebastian Blaško 2:27 12 7
11 ZŠ Opava ŠrámkováTobiáš Novotný 2:28 14 7
12 ZŠ Opava ŠrámkováMichal Válek 2:28 14 7
13 ZŠ Kobeřice Max Stříbný 2:34 12 5
14 ZŠ Kravaře David Král 2:34 14 5
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15 ZŠ Opava ŠrámkováKryštof Muller 2:40 14 3
16 ZŠ Kravaře Kryštof Peterek 2:42 12 3
17 Kravaře David Malchárek 2:43 14 3
18 ZŠ Opava ŠrámkováTobiáš Kanovský 2:43 14 3
19 ZŠ Kobeřice Jakub Kremser 2:45 12 2
20 ZŠ Opava ŠrámkováJaroslav Zadorozhko 2:50 13 1
21 ZŠ Kobeřice Adam Černohorský 2:53 13 0
22 ZŠ Opava ŠrámkováVojtěch Chalupa 3:01 14 0
23 Opava Matěj Smutný 3:05 12 0
24 ZŠ Kobeřice Daniel Skácelík 3:10 13 0
25 ZŠ Opava ŠrámkováJakub Juřica 3:45 14 0
26 ZŠ Kobeřice Oliver Urbanský 3:49 12 0

Výsledky dle kategorií: chlapci 15 - 17 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Štítina Lukáš Dominik 1:00 16 28
2 Háj ve Slezsku Lukáš Černín 1:36 16 24
3 ZŠ Opava ŠrámkováArfem Bessonov 1:56 15 16
4 ZŠ Kravaře Jindřich Lebeda 2:05 15 12
5 Markvartovice Simon Čep 2:06 15 12
6 ZŠ Opava ŠrámkováOleksandr Pavlenko 2:16 15 8
7 ZŠ Kravaře Vojtěch Moravec 2:51 15 0

Výsledky dle kategorií: muži 18 - 29 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Opava Petr Habrlant 1:10 29 28
2 Kravaře Daniel Stoklasa 1:25 26 28
3 Bžezová Petr Murin 1:29 22 26
4 Kravaře Andreas Stareczek 1:43 20 19
5 ZŠ Opava ŠrámkováDaniel Matýsek 2:03 18 12
6 Ostrava Matyáš Novotný 2:04 18 12
7 Kravaře Tomáš Peterek 2:22 28 5
8 Ostrava Václav Vaněrek 2:50 29 0
9 Hlučín Daniel Ondruš 3:07 29 0

Výsledky dle kategorií: muži 30 - 39 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Štěpánkovice Petr Theuer 0:01:03 39 28
2 Bolatice Martin Mikulenka 0:01:27 38 28
3 Šupinka Roman Hubinec 0:01:41 31 24
4 Kobeřice Erik Halfar 0:01:52 30 18
5 Opava Tomáš Tofel 0:02:02 39 15
6 Bolatice Jan Rohovský 0:02:10 33 12
7 Kravaře Radim Heider 0:02:14 35 10
8 Hradec nad MoravicíJindřich Skařupa 0:02:17 39 8
9 Slavkov Daniel Novák 0:02:18 30 8

10 Štěpánkovice Pavel Skřecek 0:02:35 37 3
11 Opava Jiří Kraus 0:03:05 37 0
12 Štěpánkovice David Bolacký 0:04:24 37 0
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Výsledky dle kategorií: muži 40 - 49 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Opava Pavel Kotula 1:15 47 28
2 Aquapark Vít Odstrčil 1:25 43 28
3 Kravaře Pavel Jaroš 1:37 47 28
4 Opava Patrik Kuběj 1:40 47 27
5 Opava Radim Kurka 1:43 43 26
6 Ostrava Aleš Novotný 1:44 48 25
7 Kravaře Tomáš Rinka 1:57 46 19
8 Kravaře Stanislav Král 2:14 46 13
9 Opava Petr Hlávka 2:17 43 12

10 Štítina Jan Rataj 2:20 45 11
11 Chuchelná Roman Kamrád 2:21 45 11
12 Kravaře Ivo Malchárek 2:21 46 11
13 Kravaře Ivoš Malchárek 2:24 47 10
14 Háj ve Slezsku Daniel Kovář 2:30 40 8
15 Háj ve Slezsku Lukáš Morávek 2:31 41 8
16 Ludgeřovice Stanislav Klíž 2:32 47 7
17 Štěpánkovice Lukáš Skuplík 2:32 45 7
18 Služovice Petr Kriebel 2:35 40 7
19 Štítina Pavel Savůrka 2:45 47 4
20 Bělá Patrik Mácha 2:47 47 3
21 Kobeřice Ladislav Labunda 3:00 48 0
22 Opava Antonín Sofka 3:21 43 0
23 Kravaře Jiří Náhlík 3:30 41 0
24 Hlučín Jakub Plotica 4:00 45 0
25 Hlučín Petr Opravil 5:10 48 0

Výsledky dle kategorií: muži 50 - 60 let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Kravaře Milan Onderka 1:40 53 28
2 Jeseník Pavel Klásek 1:58 60 26
3 Kravaře Jiří Nevřela 2:05 50 22
4 Bolatice Oldřich Novák 2:05 51 22
5 Šupinka Lukáš Bahenský 2:06 51 22
6 Kravaře Martin Vilášek 2:20 54 16
7 Krnov Vladimír Pavelek 2:31 53 13
8 Pustá Polom Petr Dudek 2:42 60 9
9 Opava Jiří Smutný 2:44 50 9

10 Dolní Benešov Jiří Stříbný 2:53 57 6
11 Kravaře Milan Rostek 2:56 60 6
12 Kravaře René Peterek 3:02 53 4
13 Dolní Benešov Gabriela Stříbná 3:07 52 3
14 Dolní Benešov Martin Kocián 3:09 57 3
15 Ostrava David Kunc 3:19 53 1
16 Ostrava Dušan Kříž 3:50 50 0
17 Ostrava Pavel Vajda 4:10 57 0
18 Kravaře André Peterek 4:16 55 0
19 Opava Ivo Kurečka 4:52 58 0
20 Velké Heraltice Michal Petro 5:21 52 0
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Výsledky dle kategorií: muži 61 a více let
Pořadí Organizace Jméno Příjmení Čas               

m : s Věk Body Poznámka

1 Bolatice Petr Sýkora 1:18 65 28
2 Bolatice Vlastimil Kotzur 1:44 63 28
3 Aquapark Vlastimil Děkan 2:07 72 28
4 Hlučín Jaroslav Medvec 2:13 66 28
5 Kravaře Josef Vilášek 2:13 70 28
6 Štěpánkovice Karel Vehovský 2:19 73 28
7 Velké Hoštice Jiří Godovský 2:20 65 28
8 Opava Marek David 2:20 72 28
9 Pustá Polom Petr Kurka 2:26 69 28

10 Kobeřice Petr Káňa 2:35 64 28
11 Opava Jan Klumpner 2:44 70 28
12 Kravaře Erich Rinka 2:46 71 28
13 Kravaře Verner Lasák 2:48 70 28
14 Pustá Polom Petr Lazecký 2:49 67 28
15 Kobeřice Maxmilián Melecký 2:58 74 28
16 Aquapark Jan Stoček 3:09 61 28
17 Kobeřice Jan Kocur 3:11 68 28
18 Hlučín Rudolf Fojtík 3:16 71 28
19 Bolatice Karel Ševčík 3:19 73 28
20 Kravaře Herbert Lusan 3:22 72 28
21 Hošťálkovice Vít Veselý 3:25 74 28
22 Vřesina Miroslav Najvert 3:31 68 28
23 Hrabyně Břetislav Juřica 3:32 64 28
24 Křenovice Rafael Trnka 3:32 69 28
25 Sádek Emil Palzer 3:35 70 28
26 Podvihov Miroslav Kurinec 3:41 69 28
27 Jilešovice Jiří Brož 3:47 71 28
28 Hať Eduard Svoboda 3:50 63 28
29 Kobeřice Rudolf Břemek 3:50 69 28
30 Opava František Beran 3:51 72 28
31 Hlučín Karel Kubík 3:53 77 28
32 Opava Zbyněk Golčica 3:59 72 28
33 Opava Petr Luzar 4:00 71 28
34 Kobeřice Petr Pivovarczyk 4:05 65 28
35 Opava Karel Kunert 4:08 75 28
36 Bolatice Karel Bělák 4:11 71 28
37 Kravaře František Oczka 4:16 77 28
38 Dolní Benešov Karel Willaschek 4:24 85 28
39 Hlavnice Antonín Gloga 4:34 77 28
40 Píšť Alena Ďuricová 4:38 76 28
41 Opava Vladimír Burda 4:50 72 28
42 Opava Jaroslav Holuša 5:01 66 28
43 Kobeřice Pavel Krčma 5:02 63 28
44 Velké Hoštice Alois Malchárek 5:11 76 28
45 Dolní Benešov Konrád Harasim 5:16 86 28
46 Opava Jan Valeček 5:36 81 28
47 Velké Hoštice František Herrmann 5:43 74 28
48 Hlučín František Lessniak 5:55 86 28
49 Opava Vladislav Novotný 6:07 83 28
50 Opava Vladimír Rabinský 6:39 82 28
51 Kravaře Erich Peterek 6:45 71 28
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